湖南工业大学电力电子开发试验平台设备采购竞争性磋商公告

湖南工业大学电力电子开发试验平台设备采购(采购计划编号: JYCZ202002584)进行竞争性磋商采购,现采用发布公告方式,邀请符合资格条件的供应商提交证明材料参与资格审查,并参与竞争性磋商采购活动。

一、项目概况

- 1、采购项目名称:湖南工业大学电力电子开发试验平台设备采购
- 2、采购计划编号: JYCZ202002584
- 3、采购项目标的、数量及预算:

包/品目号	标的名称	单位	数量	预算金额 (元)
1	电力电子开发试验平台设备采购	批	1	292000.00

二、供应商资质要求:

- 1、供应商基本资格条件:
- (1) 供应商法人营业执照副本复印件;
- (2) 法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件;
- (3) 供应商税务登记证(国税或地税)复印件;
- (4) 供应商社会保险登记证或缴纳社会保险的凭证复印件。
- (5) 供应商参加本次采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明。
- 2、供应商特定资格条件:无。

三、获取磋商文件的时间、地点及方式

- 1、获取磋商文件的时间: 从 2020 年 09 月 10 日起至 2020 年 09 月 16 日止,每天 08: 30-12:00,14:00-17:30(北京时间,双休日及节假日除外)。
- 2、获取磋商文件的地点:湖南建业管理咨询有限公司办公室;地址:株洲市天元区建业路城市风景 18 栋 2 楼 208 室。
- 3、获取磋商文件的材料要求:本人身份证原件、供应商法人委托授权书原件(委托购买)、供应商营业执照副本复印件(加盖公章)。
 - 4、磋商文件售价: 400 元/份,售后不退。
 - 5、获取磋商文件的方式: 指定地点购买。

四、响应文件提交的截止时间、开启时间及地点

- 1、响应文件送至湖南建业管理咨询有限公司 3 楼开标室; 地址: 株洲市天元区建业路 城市风景 18 栋 3 楼开标室;
 - 2、首次响应文件的提交截止时间: 2020年09月21日09时30分(北京时间)
 - 3、首次响应文件的开启时间: 2020年09月21日09时30分(北京时间)

4、首次响应文件的开启地点:湖南建业管理咨询有限公司3楼开标室;地址:株洲市天元区建业路城市风景18栋3楼开标室。

五、质疑和投诉

供应商认为采购文件存在歧视性条款的,应在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内以书面形式向本代理机构提出。如对质疑答复有异议,可向采购人纪检部门投诉。

六、联系方式

1、采购人信息

名 称:湖南工业大学

地 址:株洲市天元区泰山路 351 号

联 系 人:曹老师

联系方式: 0731-22183169

2、采购代理机构信息

名 称:湖南建业管理咨询有限公司

地 址: 株洲市天元区建业路城市风景 18 栋 2 楼 208 室

联系人:罗浩 杨启龙

联系方式: 0731-22509522、22509523